
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 грудня 2024 року                      № 696 

селище Велика Димерка 

 

Про організацію суспільно корисних робіт 

на території Великодимерської селищної 

територіальної громади на 2025 рік 

 

З метою виконання робіт, що мають оборонний характер, а також 

ліквідації надзвичайних ситуацій воєнного характеру, які виникли у період 

воєнного стану та їх наслідків, відповідно до підпункту 7 пункту «б» частини 1 

статті 34, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», статті 31 

Закону України «Про зайнятість населення», Указу Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» затвердженого 

Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу 

Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», Порядку залучення працездатних осіб до суспільно корисних 

робіт в умовах воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 13.07.2011 року № 753, розпорядження голови Київської ОВА від 

15.12.2022 року № 954, виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Організувати на території Великодимерської селищної територіальної 

громади проведення суспільно корисних робіт, а саме: виготовлення 

маскувальних сіток. 

2. Визначити підприємство, на якому здійснюватиметься виконання 

суспільно корисних робіт: Комунальне підприємство «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області (код 

ЄДРПОУ 32183650). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Лідію СИЧОВУ. 

 

Тимчасово здійснююча повноваження  

селищного голови, секретар ради                                Олександр БОРСУК 



 


